
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/201/2017 

RADY MIASTA I GMINY ŚWIERZAWA 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie zaliczenia wybranych dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 roku poz. 1875) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2016 roku poz. 1440 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Złotoryjskiego, wyrażonej 

w uchwale nr 208/2017 z dnia 20.09.2017 r., uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych 

kategorii, stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom, obejmujące działki położone 

na terenie miejscowości Rząśnik o numerach geodezyjnych 19, 52, Sokołowiec o numerach geodezyjnych 570, 

573, 578, 422, 385, Sędziszowa o numerach geodezyjnych 171 i 163 zgodnie z wykazem stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przebieg dróg gminnych wymienionych w ust. 1 został określony na mapach stanowiących załączniki 

graficzne nr 2, 3, 4 , 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Świerzawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy: 

     P. Kisowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 5422



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXV/201/2017 Rady  

Miasta i Gminy Świerzawa z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

WYKAZ DRÓG GMINNY ŚWIERZAWA ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH PUBLICZNYCH 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5422



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXV/201/2017 Rady  

Miasta i Gminy Świerzawa z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5422



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5422



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXV/201/2017 Rady  

Miasta i Gminy Świerzawa z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5422



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5422



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXV/201/2017 Rady  

Miasta i Gminy Świerzawa z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5422



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5422



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXV/201/2017 Rady  

Miasta i Gminy Świerzawa z dnia 30 listopada 2017 r. 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 5422



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 5422


		2017-12-18T13:50:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




